
Stimmberechtigte Männer :
Stimmberechtigte Frauen :
Total Stimmberechtigte :

Eingegangene Wahlzettel (Wählende) :
In Abzug kommen:
- Leere Wahlzettel :
- Ungültige Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

Unveränderte Wahlzettel :
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

179

0
0

179

5

(81)

(82)

(83)
(84)

(87)

(88)

(85)

262
259
521

103

(86)71

Stimmbeteiligung

= 100 %

34.36 %=

    Total   

Formular 4
Braunau

GR Bezirk MünchwilenBezirk Münchwilen

Wahltag: 10.04.2016

Gemeindeprotokoll Seite 1 von 1

BFS-Nr: 4723
10.04.16/12:49

Mandate: 22

54 54001 01Eidgenössisch-Demokratische Union

17 17002 02Junge Christlichdemokratische Volkspartei

480 5597903 03Evangelische Volkspartei

248 2682004 04Grüne Partei

191 191005 05Sozialdemokratische Partei, JUSO und Gewerkschaften

295 3182307 07Christlichdemokratische Volkspartei

263 265208 08FDP. Die Liberalen

1632 192929710 10Schweizerische Volkspartei

151 1833211 11Grünliberale Partei

84 1042012 12Bürgerlich-Demokratische Partei

3415 473 3888 96Total:

Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 50 97

Die Richtigkeit bestätigen:
Der Vorsitzende / Die Vorsitzende : Der Aktuar / Die Aktuarin :

3938 98Total Kandidaten-, Zusatz- und leere Stimmen:

Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Listenergebnisse:

LiNr Listenbezeichnung
Kandidaten-

Stimmen
Zusatz-

Stimmen
Total Partei-

Stimmen ZN


